polegającego na wykonaniu przebudowy lub remontu w czynnym obiekcie użyteczności (obiekt 

użyteczności publicznej zgodnie z definicją zawartą w rozporządzeniu dotyczącym warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie tj. Dz.U.2022 poz. 1225). o wartości 

minimum 750 000 zł netto (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) w tym zakres robót powinien obejmować 

wykonanie okładzin z płytek ceramicznych, gresowych lub kamiennych o wartości robót nie mniej niż 

200 000 zł netto (słownie: dwieście tysięcy złotych).  

UWAGA: W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca zobowiązany jest